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Wszyscy Wykonawcy
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: Wykonanie technicznego projektu
wykonawczego wstawy stafej na statku muzeum s/s Sotdek pod tytutem , Sotdek i jego czasy”.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Narodowe Muzeum Morskie w Gdarisku udziela wyjasniert w zwigzku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1. odnosnie: § 3, pkt 1a, b,c oraz 2b

W/w pkt. odnoszg sie do tadowni nr 2. Za$ zatacznik nr 6 zawiera koncepcje wystawy ulokowanej w
tadowni 3 i 4. Pkt. 1e, f odnosza sie tylko do tadowni 3 i 4. Prosze o wyjaénienie dotyczace roli tadowni
nr 2 w ekspozyciji.

Odpowiedi:

tadownia nr 2 bedzie nowa, dodatkowa przestrzenig wystawiennicza na statku-muzeum Sotdek,
dotychczas niedostepna dla zwiedzajgcych. Celem zaméwienia jest przygotowanie przez wykonawce
projektu technicznego aranizacji wnetrza tadowni nr 2 do celéw ekspozycyjnych - sala wystaw
czasowych. Bedzie to wolna przestrzer, uzytkowana przez zamawiajacego do biezacych wydarzen
zwigzanych z funkcjonowaniem statku-muzeum Sotdek. Zamawiajacy chciatby aby tadownia nr 2
nawigzywata wystrojem i atmosferg do fadowni nr 3 i 4. Wykonawca powinien wiec w projekcie
technicznym dotyczacym aranzacji tadowni nr 2 zastosowaé tego samego typu materialy co w
tadowni nr 3i 4, uwzgledniajac te sama kolorystyke burt i sufitéw, grodzi, scianek, relingéw i poreczy.
Sktada¢ powinno sig na to réwniez zamontowanie tego samego typu oéwietlenia i podtrzymania tych
samych znakéw nawigacyjnych dla sciezki zwiedzania oraz uzycia materiatéw do budowy podtogi co
w fadowniach nr 3 i 4. Zamawiajacy chce uzyskaé projekt wizualizacji tadowni nr 2 z uwzglednieniem
w/w wytycznych.

Pytanie 2. odnosnie: § 3, pkt 6.

Czy "obowigzek uzyskania niezbednych projektow i wszystkich pozostatych materiatéw, uzgodnien,
opinii i sprawdzen rozwigzan projektowych w zakresie wynikajagcym z przepiséw, niezbednych do
wykonania dokumentacji projektowej", ktérym objety ma byé wykonawca jest jednoznaczny z
pokryciem kosztéw w/w czynnosci?

Odpowiedi:

Obowiazek uzyskania niezbednych projektow i wszystkich pozostatych materiatéw, uzgodnien,
opinii i sprawdzen rozwigzan projektowych w zakresie wynikajagcym z przepiséw, niezbednych do
wykonania dokumentacji projektowej, spoczywa po stronie wykonawcy, co jest jednoznaczne z
pokryciem przez wykonawce w/w kosztéw czynnosci.

Pytanie 3. odnosnie § 3, pkt. 7.
Czy poza dostarczeniem "Zamawiajgcemu dokumentacje projektowag z oryginatami wszystkich
wymaganych przepisami uzgodnienn oraz opinii Towarzystwa Klasyfikacyjnego wybranego przez
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Zamawiajacego” Wykonawca ma pokry¢ koszty wydania uzgodnien czy opinii Towarzystwa
Klasyfikacyjnego?

Odpowiedz:

Po stronie wykonawcy spoczywac bedzie dostarczenie zamawiajagcemu dokumentacji projektowej
wystawy wraz z wymaganymi przepisami uzgodnieniami oraz opinii Towarzystwa Klasyfikacyjnego
wybranego przez Zamawiajgcego, gdzie zgodnie z ogélnymi przepisami, kazda stata ingerencja w
konstrukcje kadtuba statku musi zosta¢ zatwierdzona przez Towarzystwo Klasyfikacyjne. Koszty z
tym zwigzane ponosi wykonawca.

pytanie 4. odnosnie § 3, pkt. 7.

Czy wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za opdznienia wynikajgce z czasu wydania w/w uzgodnien
czy opinii. Innymi stowy czy harmonogram realizacji przedmiotu zamowienia uwzglednia czas na
ustalenia z Towarzystwem Klasyfikacyjnym?

Odpowiedi:

Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za opdinienia wynikajgce z czasu wydania uzgodnien czy
opinii zawartych w § 3, pkt. 7 zatacznika nr 6, jednak harmonogram realizacji przedmiotu zaméwienia
uwzglednia czas na ustalenia z Towarzystwem Klasyfikacyjnym.

pytanie 5. odnosnie § 4, pkt. 1.

Jak mam rozumie¢ zapis pkt. 1: "Opracowanie kompletnej dokumentacji przygotowawczej
i wykonawczej dla zmiany w wystawach, wyposazeniu wystaw i zmian w araniacji wnetrz"? Czy
Zamawiajacy oczekuje, Ze wykonawca dokona zmian w projekcie wystawy? Zmieni zatgcznik nr 6?

Odpowiedi:

Finalnym dzielem w rozumieniu umowy pn. Wykonanie technicznego projektu wykonawczego
wstawy statej na statku muzeum s/s Sotdek pod tytutem ,Sofdek i jego czasy” jest przygotowanie
przez wykonawce dwéch dokumentéw: pierwszy — wykonanie projektu prac przygotowawczych
wraz z kosztorysem jakie wykonaé moze inny podmiot odpowiedzialny za remont techniczny statku,
wytoniony w odrebnym postepowaniu; drugi — wykonanie projektu wykonawczego wystawy statej
wraz z kosztorysem. Wykonawca zobowigzany bedzie do opracowania nowego projektu aranzacji
wnetrza lub czeéci wnetrza wystawy w momencie gdy w toku wykonywania projektu technicznego
wystawy, wykonawca stwierdzi ze wprowadzenie jakichkolwiek zmian w aranzacji jest niezbedne
lub stwierdzi, ze takie zmiany bed3 z korzyscia dla zamawiajacego.

pytanie 6. odnosnie § 4, pkt. 2.

zaktada, ze Wykonawca ma wykonac¢ "co najmniej dwie roine koncepcje plastyczne zmian
w wystawach, wyposazeniu wystaw i zmian w aranzacji wnetrz". Czy to oznacza, ze zatgcznik nr 6 ma
podlega¢ dwuwariantowym zmianom?

Odpowiedi:

Wykonawca zobowigzany bedzie do przedstawienia zamawiajagcemu zmian w aranzacji wystawy
stafej, powstatych w trakcie opracowywania projektu technicznego wystawy, w dwéch réinych
koncepcjach. Jedna z zaprezentowanych koncepcji zostanie wybrana przez zamawiajacego po
przedstawieniu jej i konsultacji z wykonawca. Jezeli wykonawca stwierdzi, ze wprowadzenie zmian
dotyczy tylko fragmentu ekspozycji, to wykonawca winien przedstawi¢ tylko zmiany fragmentu
ekspozycji ktérego one bezposrednio dotycza.
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pytanie 7. odnosnie § 8, pkt. 1,1.

"Wykonawca zobowigzany jest do konsultowania na biezgco sporzadzanej dokumentacii
z Zamawiajgcym i Towarzystwem Klasyfikacyjnym wybranym przez Zamawiajgcego” Czy oznacza to, ze
Wykonawca ma takze pokryc¢ koszty konsultacji?

Odpowiedi:

Wykonawca zobowigzany jest do konsultowania na biezagco sporzadzanej dokumentacji
z Zamawiajgcym i Towarzystwem Klasyfikacyjnym wybranym przez Zamawiajgcego, co oznacza, ie
Wykonawca ponosi koszty potencjalnych konsultacji z Towarzystwem Klasyfikacyjnym.

pytanie 8. odnosnie § 3, pkt. 4.

Czy wspomniany w tresci "harmonogram” ma okredli¢ tryb realizacji wystawy (jej budowy) przed
wyborem wykonawcy wystawy? Czy ten harmonogram bedzie wigzacy na etapie podstepowania na
wykonanie wystawy?

Odpowiedi:

Harmonogram wykonany przez wykonawce w oparciu o dane zawarte w przygotowanych przez
siebie projektach, ma byé harmonogramem ogdlnym, majacy charakter informacyjny dla
zamawiajacego i potencjalnego wykonawcy wystawy, wybranego w odrebnym postepowaniu, o
przyblizonym czasie budowy i wykonaniu wystawy statej. Harmonogram wigzacy budowy wystawy
opracuje potencjalny wykonawca budowy wystawy w oparciu o projekt techniczny.

pytanie 9. odnosnie § 3, pkt. 2b.
Czy zawarte w zatgczniku nr 6 wizualizacje wystawy majg by¢ zmienione? Dodatkowo w/w pkt odnosi¢
sie do wizualizacji tadowni nr 2 (ktorej zatgcznik nr 6 nie obejmuje).

Odpowiedi:

Jezeli w trakcie wykonywania projektu technicznego wykonawca stwierdzi, ze projekt wptynie lub
wymusi zmiany w wizualizacjach, to zmiany takie powinny zosta¢ przedstawione zamawiajacemu w
postaci pliku graficznego. Zasada ta dotyczy réwniez wizualizacji fadowni nr 2, ktéra wykonana
zostanie przez wykonawce.
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